MeTposa Jlapuca MuxannoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

3589518

3589630

3591086

3597321

3636052

3704391

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 "OK "AbcontoT"

000 "OK "AbcontoT"

000 "OK "AbcontoT"

000 "OK "AbcontoT"

000 "OK "AbcontoT"

000 "OK "AbcontoT"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

23.10.2022

23.10.2022

24.10.2022

25.10.2022

04.11.2022

23.11.2022

CBepeHun

MNeTpoBa Jlapuca MnxainosHa

010020

01.11.2016

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTMpa,
HEeLBVXUMOCTb

KBapTMPa,
HeLBMXUMOCTb

KBapTMpa,
HEeLBVXUMOCTb

KBapTuUpa,
HeABMXUMOCTb

KBapTUPa,
HEABUXUMOCTb

KBapTuUpa,
HeABMXUMOCTb

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH



	Петрова Лариса Михайловна

