

Петрова Лариса Михайловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Петрова Лариса Михайловна			
Номер в реестре членов РОО		010020			
Дата включения в реестр членов РОО		01.11.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
3589518	ООО "ОК "Абсолют"	23.10.2022	квартира, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3589630	ООО "ОК "Абсолют"	23.10.2022	квартира, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3591086	ООО "ОК "Абсолют"	24.10.2022	квартира, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3597321	ООО "ОК "Абсолют"	25.10.2022	квартира, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3636052	ООО "ОК "Абсолют"	04.11.2022	квартира, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3704391	ООО "ОК "Абсолют"	23.11.2022	квартира, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости